ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   02 августа 2021 года

                                    № 12/174 р.п.Пронск

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Новомичуринское городское  поселение Пронского муниципального района Рязанской области Шматова В.Ю.
Рассмотрев представленные кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Новомичуринское городское  поселение Пронского муниципального района Рязанской области Шматовым Владимиром Юрьевичем    документы, территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области осуществила проверку соответствия порядка выдвижения кандидата, выдвинутого избирательным объединением – местное   отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пронского района,  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и закона Рязанской области от 05.08.2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», а также проверку документов, представленных для регистрации кандидата.

На основании вышеизложенного, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 закона Рязанской области от 05.08.2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1, РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 Шматова Владимирва Юрьевича,  выдвинутого избирательным объединением - местное   отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пронского района. Время регистрации – 17 часов 15 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района
	И.Б.Козырева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Пронского района
	Е.А.Исаева